






4/5 

7. Pojistné a jeho splatnost 

 Podkladem pro výpo et pojistného je výše ro ních p íjm  pojišt ného, které jsou p edm tem dan         
z p íjmu. P íjmy, které pojišt ný p edpokládá, iní 282 098 000 K . Zú tování pojistného se neprovádí. 

 Pojistné se sjednává jako jednorázové. 

 Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na ú et pojiš ovny . 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
1690547910, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a ástkách: 

Ro ní pojistné 32 000 K

Pojistné za dobu trvání pojišt ní 128 000 K

Splatnost ro ní 

Výše splátky 32 000 K

Datum splatnosti 1. 8. 2021 

 Vyú tování p edpisu pojistného bude doru ováno na e-mail info@operatorict.cz. 

 Nebude-li n která splátka pojistného uhrazena ádn  a v as, stává se bez dalšího prvním dnem 
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné. 

 Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na ú et pojiš ovny uvedený v upomínce. 

 Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou ú továny poplatky za služby související 
se sjednaným pojišt ním. 

8. Záv re ná ustanovení 

 Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocn ním a zprošt ním ml enlivosti  
dle lánku 9 VPPMO-P.  

 Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sd lených osobních údaj  a že podrobnosti 
týkající se osobních údaj  jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje 
a dále v obchodních místech pojiš ovny. Dále se zavazuje, že pojiš ovn  bezodkladn  oznámí 
p ípadné zm ny osobních údaj . 

 Odpov di pojistníka na dotazy pojiš ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojišt ní, se považují 
za odpov di na otázky týkající se podstatných skute ností rozhodných pro ohodnocení pojistného 
rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

 Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této 
smlouvy je p ijímá. 

 Stížnosti pojistník , pojišt ných a oprávn ných osob se doru ují na adresu pojiš ovny Generali eská 
pojiš ovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vy izují se písemnou formou, pokud se pojistník, 
pojišt ný, oprávn né osoby a pojiš ovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou 
obrátit i na eskou národní banku, Na P íkop  28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu 
nad pojiš ovnictvím. 

 Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uve ejn ní podle zákona 
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (v . všech jejich dodatk ) povinen uve ejnit 
pojistník, a to ve lh t  a zp sobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladn
informovat pojiš ovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník 
je povinen zajistit, aby byly ve zve ej ovaném zn ní smlouvy skryty veškeré informace, které se         
dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím nezve ej ují (p edevším se jedná       
o osobní údaje a obchodní tajemství pojiš ovny, p i- emž za obchodní tajemství pojiš ovna považuje 



5/5 

zejména údaje o pojistných ástkách; o zabezpe ení majetku; o bonifikaci za škodní pr b h; o obratu 
klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech pln ní a výši 
spoluú asti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu. Nezajistí-li pojistník uve ejn ní této smlouvy    
(v . všech jejich dodatk ) podle p edchozího odstavce ani ve lh t  30 dní ode dne jejího uzav ení, je 
oprávn na tuto smlouvu (v . všech jejich dodatk ) uve ejnit pojiš ovna. V takovém p ípad  pojistník 
výslovn  souhlasí s uve ejn ním této smlouvy (v . všech jejich dodatk ) v registru smluv. 
Je-li pojistník osobou odlišnou od pojišt ného, pojistník potvrzuje, že pojišt ný dal výslovný souhlas 
s uve ejn ním této smlouvy (v . všech jejich dodatk ) v registru smluv. Uve ejn ní nep edstavuje 
porušení povinnosti ml enlivosti pojiš ovny. 

 Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojišt ní a p evzal tyto 
dokumenty:  
• pojistné podmínky dle bodu 1.1.pojistné smlouvy, 
• informa ní dokument o pojistném produktu, 
• p edsmluvní informace. 

 Pojistná smlouva je vystavena v elektronické podob  v pdf formátu, podepsaná nejd íve pojiš ovnou    
a následn  pojistníkem zaru eným elektronickým podpisem. 

Pojistník po svém podpisu odešle pojiš ovn  pojistnou smlouvu podepsanou všemi smluvními 
stranami e-mailem, p ípadn  prost ednictvím pojiš ovacího zprost edkovatele, na adresu 

 

 Pojistník souhlasí s tím, aby pojiš ovna použila informace uvedené v této pojistné smlouv  pro svou 
referen ní listinu.  

 Tato pojistná smlouva m že být m n na, dopl ována nebo up es ována pouze oboustrann
odsouhlasenými, písemnými a o íslovanými dodatky. 

 Všechny smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu p ed jejím podpisem p e etly, že byla 
uzav ena po vzájemném projednání podle jejich v le, ur it  a srozumiteln , že nebyla uzav ena v tísni 
ani za jinak jednostrann  nevýhodných podmínek.  

P ílohy pojistné smlouvy: 
• Informa ní dokument o pojistném produktu  
• P edsmluvní informace  
• Pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy  
• Výpis z obchodního rejst íku  
• Výpis z ve ejné ásti Živnostenského rejst íku  

V Praze       V Praze 
za pojiš ovnu      za pojistníka 
Generali eská pojiš ovna a.s.    Operátor ICT, a.s. 


































